cum omnibus pertinentiis eiusdem curie de jure vel consuetudine, quo- 

cumque nomine vocari consueuerint, vendidimus, dedimus, tradidimus, 

vendimus, damus et tradiinus viro discreto Berlholdo dicto de Gre- 

schun 3 suisque heredibus vniuersis jure eniphiteolhico perpetuo sev 

hereditario ab ecclesia nostra pro censu annuo, videlicet v. lib. 

cere in purificatione beate Marie virginis singulis annis ecclesie nostre 

soluendo, habendam sev etiam possidendam, pro quadririgentis et sexa- 

ginla mar. puri et legalis argenti, quas ab eo vnä cum capitulo nostro 

recepisse et in vsus nostre ecclesie conuertisse, presentibus profitemur, 

cum ad presens alia bona mobilia vel immobilia prefala nostra non 

haberet ecclesia, cum quibus debitis possemus comodius succurrere 
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supradictis. Adiectum est autem in ipso contractu, vt idem emptor 

omne jus et vtile dominium bonorum predictorum in eum a nobis et ec- 

clesia nostra translatum, nobis et capitulo nostro irrequisitis, in aliam 

vel alias personas quascumque titulo venditionis vel alio quocumque, eo 

modo, quo a nobis emit et possidet, possit plenarie transferre, nostra 

vel nostrorum successorutn contradictione non obstante. Actum est 

etiam, quod si prefatus emptor vel heredes ipsius in solutione census 

predicti statuto termino fuerint negligentes, quod ex huiusmodi negli¬ 

gentia cadere non possint nec debeant a jure bonorum prescriptorum, 

non super hoc valeant conueniri, sed tantutn super censu neglecto. Yt 

autem emptori prefato plenius caueatur de bonis predictis in modum 

prescriptum, plenariam proinittimus warandiarn, et ad hoc nos et eccle- 

siam nostram nobisque succedentes sibi suisque successoribus presen- 

tibus obligamus, renuntiantes nichilominus pro nobis et omnibus nobis 

succedentibus omni juris auxilio tarn canonici quam ciuilis omnique ac- 

tioni et defensioni, literis impetratis et impetrandis, indulgentiis quibus- 

cumque, decepfioni vltra dimidiam justi precii, constitutioni ex canone 

de reintegranda et constitutioni sine exceptione et constitutioni hoc jus 

porrectum et generaliter omnibus exceptionibus et defensionibus, quo¬ 

cumque nomine censeantur, de quibus in specie vel in genere oporteret 

fieri mentionem, per quas huiusmodi venditio calurapniam in posterum 

pati posset. Et in euidentiam premissorum presens scriptum nostro 

nostrique capituli sigillis duxiinus roborandum. Nos etiam Cvnradus 

decanus, Lütoldus de Rotillein 4 prepositus, Dietricus de Fine cantor,